
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

39/89/2009

2009-09-15

UCHWAŁA NR 39/89/2009
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 3 września 2009 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 oraz w związku z art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr
199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Skarżyskiego na 2009 r. § 11 pkt 3

uchwala się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2009 rok, a mianowicie:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę zł: 438

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. a) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 34.912
b) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 34.474

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.



§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski
Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:

1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński

Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 pkt 1 oraz
pkt 2 a i b wynikają z:

� Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-079/09 z dnia 7 sierpnia 2009r powodującej
zwiększenie planu dotacji celowej o kwotę zł: 438,- z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie domów
pomocy społecznej,

� pisma Zarządu Dróg Powiatowych Nr ZDP.3012-15/2009 dnia 6.08.2009r o przeniesienie pomiędzy
paragrafami kwoty zł: 5.000,- z uwagi na zabezpieczenie wydatków związanych z projektem
konstrukcji nawierzchni ul.Wiejskiej i ul.Piłsudskiego w Skarżysku-Kam.
Na powyższą zmianę w planie wydatków Zarząd Powiatu w dniu 12 sierpnia 2009r wyraził zgodę –
Wyciąg z protokołu Nr 36/2009,

� pisma Starostwa Powiatowego Wydział Finansowy Nr FN.III.3160/33/2009 z dnia 25.08.2009 o
przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami z uwagi na niedobór środków w kosztach
krajowych podróży służbowych. Na powyższą zmianę w planie wydatków Zarząd Powiatu wyraził
zgodę na posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 26 sierpnia 2009 (Wyciąg z protokołu Nr 38/2009),

� Pisma Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Nr PCPR-4339/190/ODR/09 z dnia 5.08.2009
informującego Starostwo Powiatowe o zmniejszeniu się stanu wychowanków w Zespole Placówek
Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań” w Skarżysku-Kam., pochodzących z terenu
Powiatu Skarżyskiego o jednego wychowanka (odeszło 2-ch, przybył 1) w wyniku rotacji powstała
kwota zł: 17.027,77 ≈ 17.028, którą to kwotę przemieszcza się do Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie jako dotacje dla powiatów na terenie których w placówka opiekuńczych umieszczeni są
wychowankowie pochodzący z terenu naszego powiatu.
Pismo złożone przez PCPR Nr 0716/61/D/09 z dnia 4.08.2009 skierowane do Zarządu Powiatu o braku



środków w § 2320 „Dotacje celowe przekazywane dla powiatów na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego„ na kwotę zł: 46.112,79 a
spowodowane otrzymywanymi Postępowaniami Sądowymi o umieszeniu dzieci w placówkach
opiekuńczo-wychowawczych (plan zakładał 4 wychowanków, a postanowień 13-cie).
Pozostaje więc nie uwzględniony niedobór w chwili obecnej w kwocie zł: 29.085 co przewiduje się
przeniesienie z innych działów (z działu 754) w terminie późniejszym i wg stanu na 30 września po
uwzględnieniu ostatecznych ruchów wychowanków,

� Pisma Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr PP-P-320/28/2009 z dnia 11.08.2009 z prośbą o
zmianę w planie wydatków pomiędzy paragrafami z uwagi na zakup specjalistycznych pomocy
naukowych do badań dzieci.

Załączniki do pobrania

załącznik nr 1 [21,5 KB]
załącznik nr 2 [25,5 KB]

Data wytworzenia : 2004-06-18 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2009-09-15 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 10:27,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/19573/original/33211_20090915_133205.xls?1340683109
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/19574/original/33211_20090915_133215.xls?1340683110

